重庆市医学会关于举办 2017 年儿科学学术年会
暨呼吸介入诊疗进展学习班的通知

各医疗机构：

为更好的推动我市儿科学专业的发展，定于 2017 年 11 月 9-12 日在重庆

皇侨大酒店召开重庆市医学会 2017 年儿科学学术年会暨呼吸介入诊疗进展

学习班。会议同期开展“小儿过敏性疾病诊疗进展（项目编号：J35-17-06 [国]）”

及“儿科呼吸疾病诊疗适宜技术培训班（J35-17-13 [国]）”，并进行呼吸介入

手把手培训。此次会议由重庆市医学会、重庆市医学会儿科学专业委员会主

办，重庆医科大学附属儿童医院呼吸中心承办。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

报到时间：2017 年 11 月 9 日 14:00-18:00 时；

会议时间：2017 年 11 月 10-11 日。

撤离时间：2017 年 11 月 12 日 12:00 时之前。

二、会议地点

重庆皇侨大酒店（重庆渝中区人民路 238 号附 2 号，重庆市第八人民医

院对面巷道内）。

三、参会人员

重庆市医学会儿科学专业委员会全体委员及各学组成员；各医疗机构儿

科学及相关专业人员。

四、报名注册

（一）在线注册

请登录本次会议网站（http://acp2017.medmeeting.org/cn），点击“个人代

表注册”， 在线填写个人信息并缴纳注册费完成注册。

（二）现场注册

参会代表在线注册后也可现场缴纳现金或刷卡完成注册。

（三）注册费用

2017 年 10 月 29 日前（含）在线注册缴费者：年会注册费 300 元/人，

参加呼吸介入手把手培训者加收注册费 500 元/人共计 800 元/人。

2017 年 10 月 30 日后在线注册缴费或现场缴费者：年会注册费 400 元/

人，参加呼吸介入手把手培训者加收注册费 500 元/人共计 900 元/人。

（四）注册说明

1、此次会议差旅费自理，回单位按规定报销。

2、会议注册时间以交费时间为准，现场报到时（缴款人须出示相关证件）

领取会务费发票。

五、学分授予

成功注册参加年会者授予重庆市级继续医学教育Ⅰ类学分陆分和国家级

继续医学教育Ⅰ类学分共拾分（两个国家级继续教育项目分时段刷分，即第

一天授予肆分，第二天授予陆分）。请重庆市代表携带本人身份证，以便现场

授予学分。

六、住宿安排

请欲住宿者提前联系预定，联系人：吴亚玲，电话：13368371235。

七、联系人

重庆医科大学附属儿童医院 杨 巧 电话：18983285663

何 雪 电话：13896046509

重庆市医学会 潘小燕 电话：023-63608028

登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或微信扫描二维码关注公

众号了解更多学会动态和会议信息。

重庆市医学会

2017 年 9 月 13 日